事務連絡
令和元年１月２８日

都道府県支部
事務局　御中

公益財団法人　全日本軟式野球連盟
事　務　局

[bookmark: _GoBack]センバツ高校野球・ドリームシート観戦招待について（ご案内）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　標記の件につきまして、別紙の通り、日本高等学校野球連盟を通じて、観戦招待の案内がございました。平成28年より、小中学生の野球チームを対象としたバックネット裏「ドリームシート」が設置され、本年も同席への招待を継続実施するとのことです。
　応募方法は、下記の運営事務局専用ホームページに希望者が直接アクセスし、申込を行っていただきます。
　ご多忙の折、恐縮ですが、貴支部登録チームへの情報共有をお願い致します。
　以上、何卒よろしくお願いいたします。

記

■添付書類
　・第92回選抜高校野球大会運営委員会 文書写

■本件に係るお問合せ先
　「ドリームシート」運営事務局
　受付時間：平日10:00～18:00
　メール：info@dreamseat.jp
  ※1/29よりメールのみでの対応となります。
以上
事務担当者：吉岡大輔　℡：03-3404-8831